Российская Федерация

Совет Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

Третьего  созыва

Решение

27.08.2020г.                                                                                                № 3

с.Мортки

О внесении изменений в решение Совета Мортковского сельского поселения от 26.12.2016 года № 4 « О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»(в действующей редакции), решением Совета Мортковского сельского поселения от 30.01.2015 года № 4 « Об утверждении Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления Мортковского сельского поселения с органами местного самоуправления Пучежского муниципального района о передаче(принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения за счет межбюджетных трансфертов», Уставом Мортковского сельского поселения,

Совет Мортковского сельского поселения

решил:

1. Внести изменения в решение Совета Мортковского сельского поселения от 26.12.2016 года № 4 « О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»:
1.1.Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

1) организация в границах поселения электро-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации».
2.Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.

Глава

Мортковского сельского поселения                                                            З.Б.Серова

Председатель Совета

Мортковского сельского поселения                                                           А.С.Харламов